MUNICÍPIO DE RIO PARDO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 004/2019

O MUNICÍPIO DE RIO PARDO/RS, representado pelo o Senhor Rafael Reis Barros, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo em vista que parte

dos recursos interpostos foi julgada procedente, divulga-se o Relatório de Isenções da Taxa de Inscrição
Deferidas após Recursos, conforme Anexo deste Edital. Os pareceres encontram-se disponíveis na Prefeitura
Municipal de Rio Pardo e no site www.objetivas.com.br, na área do candidato, inclusive para os recursos
julgados improcedentes.

2. Para permanecer participando do certame, aqueles que tiverem sua solicitação de ISENÇÃO

INDEFERIDA, deverão providenciar o pagamento do Boleto Bancário impresso no momento da inscrição, ou
providenciar a impressão de 2ª via do Boleto Bancário de pagamento no site www.objetivas.com.br, na Área do
Candidato, e efetuar o pagamento do valor em qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o
dia 27/05/2019  (não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre
contas).

3. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Quadro Mural da Prefeitura,localizado no átrio do

Centro Administrativo “Azuil Cintra” e publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.riopardo.rs.gov.br.

Rio Pardo/RS, 24 de maio de 2019.

RAFAEL REIS BARROS
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.riopardo.rs.gov.br/